福建省劳安设备技术开发有限公司

关于开展 2025 年特种设备作业人员

在线继续教育培训的通知

各有关单位：

为提升我省特种设备作业人员的安全意识与技能水平，满足作业

人员知识更新与继续教育的需求，我司组织开发了特种设备作业人员

（含安全管理）线上继续教育课程。各有关单位可依据实际需求自愿

选择参加，有关事项通知如下：

在线注册报名：登陆（https://fjla-shop. 2ltb. com/）在线教

育平台，完成注册登记并根据提示进行相关核验。验证成功后，如需

我司代为办理换证手续，请在证书有效期届满的一个月以前将复审资

料寄送至相关受理点。

在线教育学习：依持证项目选择相应的继续教育培训课程进行

学习，完成后可自行下载培训证明存档备查。

在线教育收费：250 元／人。

平台使用咨询电话：059 1-878 10525。

。》、：、漂瓢《
i1琴琴王 峋
2025年 1月 2日

	Page 1